tos Magnificos Juratos dum, et quotiens locutus fuerit presentatione, magistrum scholarum dicte artis magistri Raimundi qui cumque fuerit si tamen in presenti Regno scolas tenebit et personaliter in hoc regni residebit et si presbiter fuerit, vel infra annum poterit si ad sacrum presbiteratus ordinem promoverit, et in omnibus vacationibus dicti beneficii volumus quod preferatur magister scholarum dicte artis, habens conditionis memoratas. Si vero dictus magister scholarum Beneficium memoratum noluerit, vel per defectum calitatum praedictarum vel alias possidere non potuerit, eo casu volumus, ad illius obtentum presentari per dictos Magnificos Patronos, unum ex studentibus in dicto arti, et residentibus in presenti regno, dum tamen sit presbiter, vel infra annum valeat promoveri sive sit alienus, sive hujus Patrie naturalis; declarantes tamen quod semper preferatur studentes naturalis hujus regni Majoricarum habentes condiciones memoratas. Et vacante dicto Beneficio quotiens cumque, et non existente Magistro dicti Artis in presenti regno, neque estantibus etiam studentibus dictas qualitates habentibus, tali casu volumus ad illius asecucionem presentari per dictos Patronos unum presbiterum bonae famae, et vitae honesteque conversationes super qua electione dicti presbiteri concieniam ipsorum patronorum oneramus, pro cujus quidem Beneficii dote, et dictorum aniversariorum, et lampadis institutorum securitate, ac dicti census assignati evictione obligamus omnia bona nostra presentia, et futura.

Solutis autem et completis omnibus et singulis supradictis, in omnibus aliis bonis nostris mobilibus et immobilibus tan supra nominatis quam aliis juribus, et actionibus universis qualiter cumque et quomodo cumque nunc, vel in futurum nobis pertinentibus et pertinere debentibus; Instituímus et facimus heredem nostrum universalem dominum nostrum Jesu-Christum et animam nostram volentes et mandantes quod de pensionibus censualium nostrorum, et etiam de fructibus juribus, seu proventibus ex aliis bonis, et locis nostris provenientes, alimentur per dictos quatuor manumissores nostros amore Dei, et perpetuo in scolis dicte Artis magistri Raimundi dictus magister scholarum et duodecim studentes dictam artem et scientiam, in presenti regno, si tot alimentari poterint sin autem alimententur tot quot poterint, alimentari, qui tamen studentes sint naturales hujus

regni, et sint in necessitate constituti largiendo cuilibet ipsorum studencium competenciam panis, et vini, et magistro, duodecim denarios cuilibet vero dictorum estudencium, sex denarios quolibet vero dictorum estudencium, sex denarios quolibet die pro victie ipsorum, et si non fuerint atudentes hujus Regni naturales qui in necessitate sint possiti tali casu alimententur alieni estudentes et signanter si sint infirmitate detenti quibus mandamus subveniri de bonis nostris, donech plene convaluerint, dum tamen dicti studentes non excedant numerum duodecim et predicta omnia perpetuo observentur quandum sciencia dicti magistri in sede hujus Regni legitur. Si vero aliquis superaverit de juribus nostris facta dicta alimentacione totum id, et quantum fuerit, et etiam si in presente regno non fuerint studentes dictam artem addicentes, tali casu volumus et mandamus dictas pensiones et alia jura et obventiones ex bonis nostris provenientes, et provenientia distribui per dictos nostros manumisores quolibet anno inter pauperes verecundantes et domi cellas maritandas ac christianos presenti regno Majoricarum, a terra sarracenorum redimendos acetiam inter pauperes in hospitali generali hujus Civitatis existentes, arbitrio alectioni, et cognitione dictorum nostrorum manumissorum. Verum tamen si in futurum sequeretur quod per Sanctissimum dominum nostrum Papam, vel aliquem Regem procedivellet, et de facto procederet ad recuperationem Sancte Civitatis Hierusalem ut illam ad sanctam orthodoxam Fidem Cristianam reducerent tali casu volumus omnia bona nostra in subsidium dicte recuperationis dari, et assignari per dictos nostros Manumisores quibus dicto casu ad veniente, et etiam quoties cunque necessitas occurrit conferimus plenariam potestatem, vendendi et alienandi dicta bona nostra et que cunque instrumenta necessaria faciendi, et firmandi remanente tamen salva dote dicto Beneficio assignata et illius evictione. Et nichilominus eidem conferimus plenum posse smerciandi pecunias in posse ipsorum fortasse ea bonis nostris provenientes in aliqua portione episcopali, vel alia eis benevisa pro dictis nostris pijs operibus superius ordinatis adimplendis. Deprecantis ut carius possumus Magnificos Juratos, et manumisores memoratos, quod circa reparacionem, et conservacionem bonorum, et jurium nostrum qualitercumque nobis pertinentius orum debitan diligentiam, et laborem faciant non inferen-